PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

                       RETIFICAÇÃO DO  EDITAL Nº 1962/2011
                          PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 146/2011

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL,  torna público,

que o Edital nº 1962/2011 – Pregão Eletrônico Nº 146/2011, sofreu alterações em seu

LOTE 11 (Impressora), passando a ter a seguinte discriminação:

  LOTE 03: 03 Impressoras a  Laser, com no mínimo as seguintes características

mínimas:

- Velocidade de Impressão: 18ppm

- Qualidade de Impressão: Até 600 x 600 x 2 dpi (saída efetiva 1200 dpi)

- Ciclo de Trabalho: Até 5000 páginas

- Memória padrão: 8mb

- Velocidade do processador: 266 MHz

- Bandeja de saída para 100 folhas

- Bandeja de entrada para 150 folhas

- Tamanhos de mídia suportados: A4; A5; A6; B5; cartões postais; envelopes (C5, DL, B5)

- Conectividade: Porta USB 2.0 de alta velocidade; WiFi 802.11 b/g

- Sistemas operacionais compatíveis: Microsoft® Windows® 7 (32 bit/64 bit), Windows

Vista® (32 bit/64 bit), Windows® XP (32 bit/64 bit), Windows® Server 2008 (32 bit/64 bit),

Windows® Server 2003 (32 bit/64 bit).

- Cartucho/toner preto original incluso.

- Garantia mínima de 1 ano

- Equipamento deverá vir com cabo USB e mídia original para instalação dos drivers e

softwares e documentação da impressora, compatíveis com os Sistemas Operacionais acima

listados.

          Caçapava do Sul, 19 de Abril de 2011.

ELENILTON ILHA FLORES,

                                   Pregoeiro.